
APSTIPRINĀTS  

LISA valdes sēdē 

19.07.2021 Protokola Nr. 2021/7 

 

NOLIKUMS 

Starptautiskajam sēdvolejbola turnīram „Rīgas kauss 2021” 

 

1. Mērķis un uzdevumi  

       

Sekmēt sēdvolejbola attīstību Latvijā un Pasaulē. Meklēt un atrast jaunus 

spēlētājus Latvijas izlasei sēdvolejbolā, cilvēkiem ar invaliditāti (kustības 

traucējumiem). Meklēt un atrast jauniešus, kas vēlētos sākt nodarboties ar sēdvolejbolu 

Latvijā. Popularizēt un attīstīt sēdvolejbolu, Piesaistīt pēc iespējas vairāk cilvēkus ar 

kustības traucējumiem, nodarboties ar šo komandas sporta veidu un veicināt iecietību 

sabiedrībā, attieksmē pret personām ar invaliditāti. Paaugstināt Latvijas sēdvolejbola 

izlases spēlētāju meistarību, nostiprināt veselību, gribas – morāles īpašības. Noskaidrot 

starptautiskā sēdvolejbola turnīra "Riga Cup 2021" uzvarētājus. 

2. Vadība  

Sacensības organizē Latvijas Invalīdu sēdvolejbola asociācija. 

Sacensības koordinē un atbildīgās personas par sacensībām Andrejs Filipavičs un 

Uldis Ektermanis. 

3. Sacensību norises laiks un vieta 

Sacensības notiks no 04. - 05. septembri 2021. g., O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskolas sporta kompleksa, Skrindu iela 1, Rīga. 

4. Sacensību dalībnieki 

Sacensībās var piedalīties cilvēki ar kustību (funkcionēšanas) traucējumiem, kā arī 

veselie cilvēki, jaunieši, vīrieši un sievietes vecumposma no 15 līdz 65 gadiem 

Vienā komandā maksimālais dalībnieku skaits – 17 spēlētāji (kopā ar rezerves 

spēlētājiem, treneriem u.t.t.).   

Maksimālais komandas skaits sacensībās – 10. 

 

 



5. Programma* 

03.09.2021. 

Ārvalstu komandas ierašanās  

17.00 – 21.00  Sacensības 

 

 

04.09.2021. 

  

07.00 – 09.00   Brokastis 

09.00 – 21.00  Sacensības 

12.00 – 14.00  Pusdienas 

20.00   Vakariņas 

 

05.09.2021. 

07.00 – 08.00  Brokastis 

09.00 – 21.00  Sacensības 

12.00 – 14.00  Pusdienas  

18.00 –   Vakariņas 

21.00 –   Apbalvošana 

 

Ārvalstu komandas aizbraukšana   

 

 

06.09.2021. 

Ārvalstu komandas aizbraukšana   

 

*- Programma var mainīties  

 

6. Sacensību izspēles kārtība, sacensību noteikumi 

Spēles notiek pēc World Para Volley oficiālajiem sēdvolejbola spēles noteikumiem. 

Tehniskie pārtraukumi netiek izmantoti. 

Spēļu bumba ir “MOLTEN V5M5000”. 

7. Balvas 

Sacensību 1. - 3. vietu ieguvēju komandas kapteiņi tiks apbalvoti ar kausiem un 

komandas spēlētāji ar medaļām.  

8. Medicīniskais nodrošinājums 

Katrs sacensību dalībnieks, piesakoties turnīram, rakstiski apstiprina, ka atbild 

par savu veselības stāvokli.   

Katrs sacensību dalībnieks, atbild par SARS-CoV-2 infekcijas risku ( COVID-

19), Latvijas valsts iestāžu prasību, ieteikumu un noteikumu ievērošanu. 



Biedrība Latvijas invalīdu sēdvolejbola asociācija nodrošina neatliekamo 

medicīnisko palīdzību sporta zāles teritorijā, kā arī neatliekamās medicīniskās 

palīdzības izsaukšanu, ja rodas tāda nepieciešamība. 

9. Nodrošinājums  

Latvijas Invalīdu sēdvolejbola asociācija nodrošina ārvalstu komandām 

izmitināšanu 03.09. – 06.09.2021, kā arī ēdināšanu – brokastis, pusdienas, vakariņas.  

10. Pieteikumi 

Uzaicinātajām komandām tiek nosūtīti ielūgumi, pieteikuma forma.  

Pieteikšanās sacensībām notiek tikai pēc ielūgumiem.  

Pieteikums sacensībām jāiesūta līdz 01.08.2021.  (ieskaitot), norādot: 

a) komandas nosaukumu; 

b) komandas skaitlisko sastāvu (spēlētāji, treneri u.t.t., maksimāli 17 personas); 

c) dalībnieku vārdi un uzvārdi. 

 

Pieteikumu var nosūtīt elektroniski uz e-pasta adresi: andrejs@lisa.lv vai pa pastu: 

Andrejs Filipavičs, Stabu iela 60, LV-1011 Rīga, Latvija 

Neskaidrību gadījumā sazināties telefoniski ar Latvijas Invalīdu sēdvolejbola 

asociācijas viceprezidentu Andreju Filipaviču, tālr. +371 26032673 

11. Dažādi 

Katrs sacensību dalībnieks ir atbildīgs par Pasaules Antidopinga kodeksā 

noteikto normu un vērtību ievērošanu. 

Visi jautājumi, kas nav iekļauti šajā Nolikumā, tiek risināti organizatoru 

sanāksmē. 

Sacensības notiek bez skatītājiem. 

 

 

 

 

 

 

LISA prezidents         Uldis Ektermanis 

LISA viceprezidents         Andrejs Filipavičs 

mailto:andrejs@lisa.lv

